
 
 

ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 

 Alta formazione artistica e musicale 

 

 

Via Noè Lucidi, 19 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 
 Istitutobraga@pec.it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it Pag. 1 a 4 

www.istitutobraga.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 53 DEL 9 DICEMBRE 2021 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTI  

la Legge 21 dicembre 1999, n.508, portante “Riforma delle Accademie di belle arti, 

dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, 

degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli 

Istituti musicali pareggiati”; 

 
 il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n.132 portante 

“Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa 

delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
  

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 
   

lo Statuto del Conservatorio; 

 

il regolamento didattico del Conservatorio; 
 

il bando pubblicato nell’albo Pretorio on line del Conservatorio con D.D. 36 del 20 

novembre 2021; 

 

 il verbale n. 1 della commissione preposta alla procedura del 2/3 dicembre 2021 

 

RITENUTO necessario procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria al fine di 

permettere la prosecuzione dell’iter amministrativo del procedimento 

 

DECRETA  

mailto:segreteria@istitutobraga.it


 
 

ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 

 Alta formazione artistica e musicale 

 

 

Via Noè Lucidi, 19 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 
 Istitutobraga@pec.it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it Pag. 2 a 4 

www.istitutobraga.it 

 

a) È approvata la GRADUATORIA PROVVISORIA DI CODI/05 VIOLA 

 
IDONEI 
 

N
. O

R
D

IN
E 

 N
O

M
E 

C
O

G
N

O
M

E
 

ST
U

D
IO

  

SE
R

V
IZ

IO
 

ST
U

D
IO

 +
 S

ER
V

IZ
IO

 

A
R

TI
ST

IC
I E

 C
U

LT
U

R
A

LI
 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

A
LU

 

* 
P

R
EC

ED
E 

P
ER

 E
TA

' 

1 Daniel FORMENTELLI 3,00 14,40 17,40 76,00 93,40   

2 Alice Giulia Paolina BISANTI 6,50 3,60 10,10 78,50 88,60   

3 Anna SEROVA 5,00 3,60 8,60 76,00 84,60   

4 Lorenzo RUNDO 8,00   8,00 63,00 71,00   

5 Sara DAMBRUOSO 3,00 3,90 6,90 64,00 70,90   

6 Margherita DI GIOVANNI 6,00 1,80 7,80 63,00 70,80   

7 Francesco VENGA 6,00   6,00 64,50 70,50   

8 Valentina DE FILIPPIS 8,00 0,30 8,30 62,00 70,30   

9 bruno PUCCI 3,00   3,00 66,50 69,50   

10 Davide TOSO 6,00 2,40 8,40 60,00 68,40   

11 Benedetta BUCCI 5,00   5,00 62,00 67,00 * 

12 Claudio LAURETI 7,00   7,00 60,00 67,00   

13 Fabrizio DE MELIS 4,50   4,50 61,00 65,50   

14 Matteo MIZERA 5,00   5,00 59,00 64,00   

15 Matteo ROCCHI 3,00 0,60 3,60 59,00 62,60   

16 Fabio MERLINI 6,00 7,20 13,20 47,00 60,20   

17 Nicoletta PIGNATARO 3,00   3,00 57,00 60,00 * 

18 Luigi GAGLIANO 6,50   6,50 53,50 60,00   

19 Virginia LUCA 5,00   5,00 52,50 57,50   

20 Agostino MATTIONI 6,00 11,00 17,00 39,50 56,50   

21 Federico MICHELI 7,50   7,50 48,00 55,50   

22 Francesca TURCATO 4,50   4,50 48,00 52,50   

23 Giulia PANCHIERI 5,00   5,00 47,00 52,00   

24 Silvia VANNUCCI 3,00   3,00 48,00 51,00   

25 lorenzo CORTI 3,00   3,00 47,50 50,50   

26 Federico CARRARO 3,50   3,50 46,00 49,50   

27 Alessandro SAVIO 3,00   3,00 45,50 48,50   

mailto:segreteria@istitutobraga.it


 
 

ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 

 Alta formazione artistica e musicale 

 

 

Via Noè Lucidi, 19 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 
 Istitutobraga@pec.it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it Pag. 3 a 4 

www.istitutobraga.it 

28 Simona RUISI 6,50   6,50 41,00 47,50   

29 Silvestro FAVERO 3,00 9,00 12,00 35,00 47,00   

30 Maurizio REDEGOSO KHARITIAN 4,50   4,50 42,00 46,50   

31 Simone LIBRALON 8,00   8,00 38,00 46,00   

32 Jamiang Maitrideva SANTI 5,00   5,00 38,50 43,50   

33 Barbara ZENNARO 5,50   5,50 37,00 42,50   

34 Barbara PEPINI 4,50 1,80 6,30 35,00 41,30   

35 Mattia BOCELLI 4,50   4,50 36,00 40,50 * 

36 Jonathan CUTRONA 4,50   4,50 36,00 40,50   

37 Filippo LANERI 6,50   6,50 33,50 40,00 * 

38 Costanza NEGRONI 3,00   3,00 37,00 40,00 * 

39 Angelo CONVERSA 3,00   3,00 37,00 40,00 * 

40 Pierangela PALMA 7,50   7,50 32,50 40,00   

41 Francesco VERNERO 3,50 0,90 4,40 35,50 39,90   

42 Maria Adelaide FILIPPONE 4,50 10,80 15,30 24,00 39,30   

43 Barbara CICCONE 5,00   5,00 34,00 39,00 * 

44 Clara BELLADONE 7,00   7,00 32,00 39,00   

45 Andrea MATTEVI 9,00   9,00 29,00 38,00   

46 Giuseppe Francesco BENEDETTO 5,00 4,20 9,20 28,50 37,70   

47 Alberto ALBINO 5,00   5,00 32,00 37,00 * 

48 Silvia BATTISTI D'AMARIO 4,50   4,50 32,50 37,00 * 

49 lorenzo VENTUROLI 4,00   4,00 33,00 37,00   

50 Gabriele GASTALDELLO 4,50 0,30 4,80 30,00 34,80   

51 Giulia VERLINGHIERI 6,50   6,50 28,00 34,50   

52 Sergio LAMBRONI 5,00 0,30 5,30 28,00 33,30   

53 Teresa IANNILLI 3,00   3,00 30,00 33,00 * 

54 Roberta ROSATO 5,00   5,00 28,00 33,00   

55 Laura PENNESI 6,00   6,00 26,00 32,00   

56 Olga Irena MORYN 3,00 4,20 7,20 24,00 31,20   

57 Nicola CIRICUGNO 3,00   3,00 28,00 31,00   

58 Francesca SPADA 5,00   5,00 25,00 30,00   

59 Gian Marco ORCIARI 4,50 0,60 5,10 24,50 29,60 * 

60 alfonso AVITABILE 5,00 0,60 5,60 24,00 29,60   

61 Matteo FEDELI 3,00   3,00 26,50 29,50   

62 Lorenzo MARINO 3,00   3,00 24,00 27,00   

 
  

mailto:segreteria@istitutobraga.it


 
 

ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 

 Alta formazione artistica e musicale 

 

 

Via Noè Lucidi, 19 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 
 Istitutobraga@pec.it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it Pag. 4 a 4 

www.istitutobraga.it 

NON IDONEI (in stretto ordine alfabetico) 
 

Chiara ANTICO 

Anton BIANCO 

DANILO BONACCORSI 

Paolo CAPANNA 

Mara COCO 

Sergio COLLARO VALENTE 

Francesco CORSO 

Giuliana DE SIATO 

Lucia FORZATI 

Sara GALANTI 

Erika LO MELE 

Cristian MUSIO 

Erika NAHAPETYAN 

Rossella SEBASTIANO 

Nicolò Jacopo SUPPA 
 

b) è ordinata la pubblicazione all’albo pretorio on line del Conservatorio del presente decreto; 
 

Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso in autotutela indirizzato al direttore del 
Conservatorio, entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
 
         IL DIRETTORE 
 M° Tatjana Vratonjic 

                   

mailto:segreteria@istitutobraga.it

		2021-12-09T18:08:10+0000
	VRATONJIC TATJANA




